הארה: לפי דברי הרמ"ז נראה שזמנו של א"ק הוא בט"ז אלול ומדברי האר"י ג' ראשונות של עולם התהו יצאו בי"ז אלול ובכל יום נשלמה ספירה, מכאן שמרגע יציאת א"ק ועד העולם הזה חלפו י"ג ימים [זמנים] שהם בלשון מושאל לנו כנאמר בפסוק "כי אלף שנים בעיניך כיום אתמול כי יעבור" [תהלים צ]

הארה: כתב מורנו ורבנו הגר"א [קול התור], בראש השנה שנת הת"ק (1739) בעניין הגאולה על פיה בשנה זו [הת"ק] מתחיל בוקרו של ה"יום הששי" של העולם, בו יש להתחיל את ההכנות לקראת השבת בה תהיה הגאולה השלמה.

חשובנו זה הסתמך על דברי הגמרא [מסכת סנהדרין] על פיה סך כל ימי העולם עד לגאולה השלמה ששת אלפים שנה.